

 














  



      
      

      
      
      

      
        Sorry, you need to enable JavaScript to visit this website.
      

      

      





 
 

      
      Jump to navigation
    

        [image: Sākums][image: Sākums]   	  Jaunumi  	  Jaunumi no KOPOS 
	  Jaunie produkti 
	  Semināri 
	  Izstādes un prezentācijas 







	  Produkti  




 Elektroinstalācijas kārbas

 Elektroinstalācijas līstes un kanāli

 Elektroinstalācijas caurules

 Stiprinājumi

 Kabeļu renes JUPITER

 Kabeļu renes MARS

 Sietveida renes

 Kabeļu trepes

 Sistēmas, kas saglabā funkcionalitāti ugunsgrēka gadījumā

 Regionālie produkti












	  ATBALSTS  	  Biežāk uzdotie jautājumi 
	  Tehniskais atbalsts 
	  Semināri 
	  Iesniegt sūdzību 

















	  KOMPĀNIJA  	  Par kompāniju 
	  Kompānijas vēsture 
	  Kompānijas politika 
	  Kompānijas vadība 
	  References 
	  Video prezentācijas 
	  KOPOS HOLDING, a.s. 
	  Vispārējie darījumu noteikumi un piegādes noteikumi 







	  Karjera 
	  Kontakti  	  Kontakti 
	  Ārvalstu filiāles 
	  Sazināties ar mums 












MEKLĒŠANA

  on web 
  in products 

 
 





   	  GLOBAL  Eiropa

English version | en
Česká republika | cs
Austria | de
Estonia | et
Croatia | hr
Lithuania | lt
Latvia | lv
Hungary | hu
Germany | de
Poland | pl
Romania | ro
Slovakia | sk
Ukraine | uk


Āzija, citi

Dominican republic | es
Georgia | ka












	  Online katalogs 






 
 Lapa nav atrasta


 
 
Pieprasīto lapu "/sites/default/files/product_attachments/2020/10/es_atbilstibas_deklaracija_monoflex_lv.pdf" nebija iespējams atrast.



 KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432, Kolín IV
280 02 Kolín
Čehijas Republika
tālr.: +420 321 730 111
ID datu lodziņi: id75i83
e-pasts: kopos@kopos.cz








 
2024 KOPOS KOLÍN a.s. - Lietošanas noteikumi  | Vietnes karte | Privacy policy
YoutubeFacebookLinkedIn

Sīkdatnes
Šai vietnei ir nepieciešama jūsu piekrišana atsevišķu datu izmantošanai, lai cita starpā varētu jums parādīt informāciju par jūsu interesēm. Noklikšķiniet uz "LABI", lai sniegtu savu piekrišanu.
Iestatījumi
Noraidīt
OK




Sīkdatnes - iestatījumi
Šeit varat pielāgot sīkdatnes pēc kategorijas atbilstoši savām vēlmēm.

Tehniskās sīkdatnes



Tehniskās sīkdatnes ir būtiskas vietnes pareizai darbībai un visām tās piedāvātajām funkcijām. Viņi cita starpā ir atbildīgi par preču uzglabāšanu grozā, iecienītāko preču saraksta rādīšanu, filtru lietošanu, pirkšanas procesu un privātuma iestatījumu saglabāšanu. Mums nav nepieciešama jūsu piekrišana tehnisko sīkdatnes izmantošanai mūsu vietnē. Šī iemesla dēļ tehniskās sīkdatnes nevar deaktivizēt vai aktivizēt atsevišķi.
... parādīt vairāk... rādīt mazāk

Analītiskie sīkdatnes



Analītiskās sīkdatnes ļauj mums izmērīt mūsu vietnes un mūsu reklāmas kampaņu veiktspēju. Tās tiek izmantotas lai noteiktu mūsu vietnes apmeklējumu skaitu un apmeklējumu avotus. Ar šīm sīkdatnēm iegūtos datus mēs apstrādājam apkopotā veidā, neizmantojot identifikatorus, kas norāda uz konkrētiem mūsu vietnes lietotājiem. Ja izslēdzat analītisko sīkdatņu izmantošanu saistībā ar savu apmeklējumu, mēs zaudēsim iespēju analizēt veiktspēju un optimizēt savas darbības.
... parādīt vairāk... rādīt mazāk

Reklāmas sīkdatnes



Mēs vai mūsu partneri izmantojam reklāmas sīkdatnes, lai mēs varētu attēlot piemērotu saturu vai reklāmas gan mūsu vietnē, gan trešo pušu vietnēs. Pateicoties tam, mēs varam izveidot profilus, pamatojoties uz jūsu interesēm, tā sauktos pseidonimizētos profilus. Pamatojoties uz šo informāciju, jūs parasti nav iespējams uzreiz identificēt, jo tiek izmantoti tikai pseidonimizēti dati. Ja jūs nepiekrītat, jūs nesaņemsiet saturu un reklāmas, kas pielāgotas jūsu interesēm.
... parādīt vairāk... rādīt mazāk


Šai vietnei ir nepieciešama jūsu piekrišana sīkdatņu izmantošanai, lai parādītu informāciju atbilstoši jūsu interesēm.
Saglabāt iestatījumus
Noraidīt
Es piekrītu visu sīkdatņu izmantošanai









  

 
  

gotop





